北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2024]378

中诚信国际关于关注江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司及实际控

制人之一收到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司（以下简称“诺泰生物”或“公司”）

及其发行的“诺泰转债”由中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚

信国际”）进行相关评级工作。中诚信国际于 2024 年 5 月 27 日出具了《江苏诺

泰澳赛诺生物制药股份有限公司 2024 年度跟踪评级报告》，维持公司主体信用

等级为 A+
k，评级展望为稳定，维持“诺泰转债”的信用等级为 A+

k，评级结果

有效期为 2024 年 5 月 27 日至受评债券的存续期。

2024 年 10 月 24 日，诺泰生物发布《江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公

司关于公司及实际控制人之一收到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告》

称：公司及实际控制人之一赵德中于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）《立案告知书》（证监立案字 0382024093 号、证监立案字

0382024094 号）。根据《立案告知书》，因涉嫌信息披露违法违规等，根据《中

华人民共和国证券法》《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规，中国证监会

决定立案。经公司自查，本次立案可能涉及公司 2021 年度技术转让相关事宜。

截至 2024 年 10 月 24 日，公司尚未收到中国证监会的最终调查结论，立案调查

事项的最终结果将以中国证监会出具的结论为准。

中诚信国际认为，上述事项反映了公司在信息披露等规范运作方面可能存

在一定不足，但尚未对企业信用水平产生重大不利影响。中诚信国际将持续跟踪

中国证监会对本次立案调查的最终结论及该事项其他后续进展情况，同时将在

上述债券存续期内对公司的内部控制及信息披露情况保持关注，并及时评估相

关事项可能对公司整体信用状况产生的影响。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

                                            二〇二四年十月二十五日

		2024-10-25T15:21:01+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司